

Peter J a n č o v i č, Pri zvonici 172 / 89, Behynce 956 07
tel. 0903 816 212

IČO: 37 284 118

IČ – DPH: SK 102 0446 328

spzjancovic@gmail.com

Cenová ponuka na materiál a opravu plynových zariadení

Plynové kotolne v správe BPP s. r. o., Piešťany

T: 30.9. 2019

Adam Trajan 4649

Materiál:

Obmedzovač hladiny vody 0932.5 - K1, K2, K3

1 ks - **405,00 Eur**

3 ks - **1 215,00 Eur**

- Spustenie tlaku zo systému, demontáž vadných obmedzovačov hladiny vody, elektrické odpojenie, očistenie, pretesnenie, montáž nových náhradných dielov, elektrické pripojenie, odskúšanie funkčnosti v skúšobnej prevádzke a uvedenie do prevádzkového stavu

servisné práce 7 hod. x 9,60 = **67,20 Eur**

Brezová č. 2875

Materiál:

Kotol K2, K3- čerpadlo WILLO TOP S 100/ 10 PN 10 360mm 2 ks / **5 440,00 Eur**

Rozvod ÚK a TÚV manometer tlaku Ø 150 S / 600, kPa 3 ks - 3 x 15,00 = **45,00 Eur**

 kohút tlakomera trojcestný 3 ks - 3 x 17,00 = **51,00 Eur**

expanzná tlaková nádoba typ ELBI 1 ks - **65,00 Eur**

Ohrev TÚV- čerpadlo Grundfos Magna 3 50/ 120 F 280mm 1 ks - **1 569,00 Eur**

- Spustenie tlaku zo systému, demontáž čerpadla, elektrické odpojenie, pretesnenie, výmena nového čerpadla, elektrické pripojenie, výmena manometrov tlaku ÚK a TÚV a kohútov tlakomera, výmena expanznej nádoby na vyrovnávacom tlakovom zariadení a uvedenie do prevádzkového stavu

servisné práce 6 hod. x 9,60 = **57,60 Eur**

Hurbanová 2619

Materiál:

Kotol K3 - čerpadlo WILLO STRATOS 65/ 1 - 12 PN 10 340mm 1 ks - **2 240,00 Eur**

Kotol K1 - čerpadlo WILLO STRATOS 50/ 1 - 12 PN 10 280mm 1 ks - **1 850,00 Eur**

- Spustenie tlaku zo systému, demontáž vadných čerpadiel, elektrické odpojenie, pretesnenie, výmena nových čerpadiel, elektrické pripojenie a uvedenie do prevádzkového stavu

servisné práce 4 hod. x 9,60 = **38,40 Eur**

T: 4. 10. 19

PK1 A. Hlinku č. 40

Materiál:

Ohrev TUV - čerpadlo WILLO STRATOS 50/ 1 - 16 PN 10 340mm 1 ks - **2 715,00 Eur**
Kotol K3 - čerpadlo WILLO STRATOS 80/ 1 - 12 PN 10 360mm 1 ks - **2 530,00 Eur**

- Spustenie tlaku zo systému, demontáž vadných čerpadiel, elektrické odpojenie, pretesnenie, výmena nových čerpadiel, elektrické pripojenie a uvedenie do prevádzkového stavu

servisné práce 4 hod. x 9,60 = **38,40 Eur**

PK2 Lipová 70

T: 20. 9. 19

Materiál:

Ohrev TUV- čerpadlo WILLO STRATOS 40/ 1 - 12 PN 10 250mm 1 ks - **1 360,00 Eur**
expanzná tlaková nádoba typ ELBI 1 ks - **65,00 Eur**
manometer tlaku Ø 100 S / 600, kPa 4 ks - 4 x 12,00 = **48,00 Eur**
kohút tlakomera trojcestný 4 ks - 4 x 17,00 = **68,00 Eur**
Obmedzovač hladiny vody pre osadenie na potrubie 1 ks - **415,00 Eur**

- Spustenie tlaku zo systému, demontáž vadného čerpadla a komponentov, elektrické odpojenie, pretesnenie, výmena nového čerpadla a komponentov, elektrické pripojenie, výmena expanznej nádoby na vyrovnávacom tlakovom zariadení a uvedenie do prevádzkového stavu

servisné práce 4 hod. x 9,60 = **38,40 Eur**

Vodárenská 4602

T: 20. 9. 2019

Materiál:

expanzná tlaková nádoba typ ELBI 1 ks - **65,00 Eur**
teplomer Ø 100 120 °C / 1 ks - **7,00 Eur**
tlakový snímač Siemens 1 ks - **290,00 Eur**

- výmena expanznej nádoby na vyrovnávacom tlakovom zariadení a vadných komponentov a uvedenie do prevádzkového stavu

servisné práce 3 hod. x 9,60 = **28,80 Eur**

Javorová

T: 25. 9. 2019

Materiál:

expanzná tlaková nádoba typ ELBI / 1 ks - **65,00 Eur**
manometer tlaku Ø 160 S / 600, kPa 2 ks - 2 x 15,00 = **30,00 Eur**
kohút tlakomera trojcestný 2 ks - 2 x 17,00 = **34,00 Eur**
elektromotorický pohon Siemens 1 ks - **595,00 Eur**

- výmena expanznej nádoby na vyrovnávacom tlakovom zariadení, vadných komponentov a uvedenie do prevádzkového stavu

servisné práce 4 hod. x 9,60 = **38,40 Eur**

Komenského 4390

T: 4. 10. 19

Materiál:

Kotel K1 - čerpadlo WILLO STRATOS 50/ 1 – 9 PN 10 280mm 1 ks - **1 510,00 Eur**
tlakový snímač Siemens 1 ks - **290,00 Eur**
teplomer Ø 100 160 °C 3 ks - **39,00 Eur**

- Spustenie tlaku zo systému, demontáž vadného čerpadla a komponentov, elektrické odpojenie, pretesnenie, výmena nového čerpadla a komponentov, elektrické pripojenie a uvedenie do prevádzkového stavu

servisné práce 4 hod. x 9,60 = **38,40 Eur**

N. Teslu 4720

T: 30. 9. 2019

Materiál:

Ohrev TUV- čerpadlo WILLO YONOS PICO 30/ 1 – 8 180mm 1 ks - **280,00 Eur**
Kotel K2 - čerpadlo WILLO STRATOS 30/ 1 – 6 PN 10 180mm 1 ks - **648,00 Eur**

- Spustenie tlaku zo systému, demontáž vadných čerpadiel, elektrické odpojenie, pretesnenie, výmena nových čerpadiel, elektrické pripojenie a uvedenie do prevádzkového stavu

servisné práce 4 hod. x 9,60 = **38,40 Eur**

Komenského 4532

T: 4. 10. 2019

Materiál:

Ohrev ÚK- čerpadlo WILLO STRATOS 65/ 1 – 16 PN 10 340mm 1 ks - **2 812,00 Eur**
tlakový snímač Siemens 1 ks - **290,00 Eur**

- Spustenie tlaku zo systému, demontáž vadného čerpadla, elektrické odpojenie, pretesnenie, výmena nového čerpadla, elektrické pripojenie a uvedenie do prevádzkového stavu

servisné práce 3 hod. x 9,60 = **28,80 Eur**

Krajinská 2959

T: 7. 10. 2019

Materiál:

Ohrev ÚK- čerpadlo WILLO STRATOS 40/ 1 – 12 PN 10 250mm 1 ks - **1 370,00 Eur**
elektromotorický pohon Siemens 1 ks - **595,00 Eur**

- Spustenie tlaku zo systému, demontáž vadného čerpadla, elektrické odpojenie, pretesnenie, výmena nového čerpadla, elektrické pripojenie a uvedenie do prevádzkového stavu

servisné práce 3 hod. x 9,60 = **28,80 Eur**

Krajinská 2956

Materiál:

elektromotorický pohon Siemens
kohút tlakomera trojcestný Ø 160
tlakový snímač Siemens
teplomer Ø 100 160 °C
expanzná tlaková nádoba typ ELBI

7. 7. 10. 2019
1 ks - 595,00 Eur
2 ks - 34,00 Eur
1 ks - 290,00 Eur
2 ks - 26,00 Eur
1 ks - 65,00 Eur

- Spustenie tlaku zo systému, demontáž vadného čerpadla a komponentov, elektrické odpojenie, pretesnenie, výmena nového čerpadla a komponentov, elektrické pripojenie a uvedenie do prevádzkového stavu

servisné práce 4 hod. x 9,60 = **38,40 Eur**

Prenesenie daňovej povinnosti (podľa § 69 ods. 12 zákona o DPH)

Celková suma bez DPH:

30 086,00 Eur

V Piešťanoch dňa

10. 3. 2019

JANČOVIČ PETER
BEHYNCE, PRI ZVONICI 172/89
revízia, servis a opravy
plynových zariadení
IČO:37 284 118; IČ DPH:SK1020446328